
 

２０２２年 ７月 ２８日 

チーム代表者・監督・保護者各位 

クリアージュＦＣジュニアユース 

代表・監督 丸茂 敦 

クリアージュＦＣ（U－１５）セレクション実施のお知らせ 

 拝啓 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、掲題の通り今年度もセレクションを実施致しますので、下記日程にてご案内させて頂き

ます。クリアージュに進みたいと考えている選手、あるいは、中学進学後のサッカーについて迷

っている選手は是非ご参加ください。 

つきましては、貴チームの選手あるいは、お知り合いの方で参加ご希望の方にご連絡いただけ

れば幸いと存じます。以上、お手数ですが、よろしくお願い致します。         敬具 

記 

■セレクション概要 

〔日時〕１次 ９月  ８日（木） １９：００～２０：３０ 

    ２次 ９月 １５日（木） １９：００～２０：３０ 

   最終 ９月 ２２日（木） １９：００～２０：３０ 

  ※全日程１９：００ 受付開始 ２０：４５ 解散予定 

※雨天の場合  ９月  ８日（木）→ ９月 １５日（木）※会場・時間変更なし 

            ９月 １５日（木）→ ９月 ２２日（木）※会場・時間変更なし 

            ９月 ２２日（木）→１０月  ６日（木）※会場・時間変更なし 

※ 会場につきましては足立区内会場となります。 ※参加する方にご連絡させて頂きます。 

 

 ※申込多数の場合は１次選考を 9 月 7 日(水)・8 日(木）2 日間に分けて実施する場合がありま

す。変更の場合につきましては申込された方へ直接メールにてご連絡させて頂きます。 

〔対象〕   現小学校６年生  〔内容〕   試合形式 

 〔持ち物〕  サッカー用具一式（サッカーボール４号球持参） 

 〔参加費〕  無料 

〔申込み方法〕Google フォームでのお申込となりますので、下記に URL からお申込ください 

       https://forms.gle/L6Jqg1kVFyCbrbd19 

〔締切り〕  ９月 ５日（月） 

 〔セレクション問合せ・申込先〕 〒１２３－０８６４ 

  東京都足立区鹿浜２－３５－６ クリアージュフットボールクラブ 担当：久保田 

  TEL ０３－３８９８－１３６９ 携帯：０８０－５０１４－４６５５（久保田） 

※解散は２０時４５分頃を予定しております。 

※１次セレクション合格者のみ２次セレクションを受講頂きます。１次、２次セレクション合格

者はＨＰにて掲載させて頂きます。最終セレクション合否はメールにて、本人宛に合格通知を

送付致します。 

※原則雨天決行となります。 

※ケガには細心の注意を払いますが、発生した場合には各自加入の傷害保険等で対処願います。

（応急処置は致します） 

※その他、質問、ご要望などが御座いましたら、久保田までご連絡ください。 

 

https://forms.gle/L6Jqg1kVFyCbrbd19


 

【保護者の皆様へお願いしたいこと】 

① お子様の体温測定の継続をお願いします。万が一、発熱等の風邪の症状が見られる場合は、 

 セレクションを欠席するようお願いします。発熱がある場合はセレクションに出る事は控えて

ください。ご家族の方で体調が悪い方や発熱の症状がある場合は無理をしての参加は控えてく

ださい。 

②お申し込み後に配布をする健康チェックシートに、必要事項及び１週間分の体温をご記入のう

え、セレクション時にご提出をお願い致します。 

③保護者の方の見学につきましては可能となりますが、一家庭につき１名とさせて頂き、密にな

らないように距離を開けてご見学ください。また、選手と同様に健康チェックシートのご提出

をお願い致します。 

④練習前と練習終わりに手洗い、消毒を徹底致します。殺菌、消毒、洗浄用の石鹸はクラブにて

準備致します。又、ハンドジェルもクラブにて準備致します。各自個人専用のタオルなどはご

準備ください。 

⑤水筒を必ず持参してください。人の水筒を絶対に飲まないようにしてください。 

⑥感染防止のため、会場内での食事は禁止とさせて頂きます。 

⑦移動時のマスクの着用につきましては、各ご家庭の判断にてお願い致します。 

公共交通機関(電車やバス)を使用する際はマスクの着用をお願い致します。 

 練習中のマスク着用は必要ありません。練習会解散時に集まる際はマスクの着用をお願い 

 します。 

 

※今後の新型コロナウイルス感染症の情勢を考慮し、セレクションの実施を変更する可能性もあ

ります。変更の場合につきましては、ホームページに掲載致します。 

 


